Ассоциация «Жилищно-строительное объединение Мурмана»

_________________________________________________________________________

183036, г. Мурманск, ул. Маклакова, д. 14
Протокол № 502
Заседания Правления Ассоциации
«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«21» февраля 2020 года

г. Мурманск, ул. Шмидта, д. 43

В состав правления Ассоциации «ЖСОМ» избраны:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления: 1. Веллер Андрей Сергеевич, 2. Голубенко Александр Николаевич, 3. Ермаков Олег Евгеньевич, 4. Загородний Игорь Ростиславович, 5. Панческу Павел Алексеевич.
На заседании Правления Ассоциации «ЖСОМ» присутствуют:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления: 1. Веллер Андрей Сергеевич, 2. Ермаков Олег Евгеньевич, 3. Загородний Игорь Ростиславович, 4. Панческу Павел Алексеевич.
Заседание Правления Ассоциации считается правомочным.
ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в содержащиеся в реестре членов Ассоциации «ЖСОМ» сведения в отношении следующих организаций:
	№

п/п
	№ Акта проверки
	Наименование предприятия
	ОГРН/ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	Акт № 1361
от 21 февраля 2020 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Вежа»
	ОГРН

1115108000281
ИНН

5106801183
	183032, г. Мурманск, ул. Гвардейская,
 д. 7, офис 2.

	2.
	Акт № 1362
от 21 февраля 2020 г.
	Общество с ограниченной ответственностью
«Строй Плюс»
	ОГРН

1075190007738
ИНН

5190163049
	183032, г. Мурманск, ул. Гвардейская,
 д. 7, офис 2.

	3.
	Акт № 1363
от 21 февраля 2020 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Мурманская Строительная Компания»
	ОГРН

1165190051187
ИНН

5105010950
	184381, Мурманская обл., Кольский р-н,

г. Кола,
пр. Миронова, д. 7.

2. Рассмотрение вопроса об исключении из числа членов Ассоциации «ЖСОМ».
ХОД ЗАСЕДАНИЯ
По первому вопросу повестки дня:
Рассмотрев представленные Контрольным комитетом документы, члены Правления приняли решение внести изменения в содержащиеся в реестре членов Ассоциации «ЖСОМ» сведения в отношении следующей организации:

	№

п/п
	Реестровый номер
	Наименование предприятия
	Сведения о праве выполнения работ
	Уровень отв.
КФ ВВ
	Уровень отв.
КФ ОДО

	1.
	№ 0512-2018- 5106801183-С-182
	Общество с ограниченной ответственностью «Вежа»
	а) обычные
	Присвоить

2 уровень
	Присвоить

2 уровень

	2.
	№ 0347-2017- 5190163049-С-182
	Общество с ограниченной ответственностью
«Строй Плюс»
	Оставить только
а) обычные
	1 уровень
	1 уровень

	3.
	№ 0381-2017- 5105010950-С-182
	Общество с ограниченной ответственностью «Мурманская Строительная Компания»
	а) обычные
	2 уровень
	Присвоить

2 уровень

Голосовали: «ЗА» – 5 голосов,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.
По второму вопросу повестки дня:

Рассмотрев заявление индивидуального предпринимателя Андреевой Юлии Александровны (ИНН: 519200220553) о добровольном выходе из Ассоциации «ЖСОМ» (письмо исх. № 0018-2020 от 20.02.2020 г.), Правление Ассоциации приняло решение исключить ИП Андрееву Ю.А. (ИНН: 519200220553) из числа членов Ассоциации с 21.02.2020 года.

Голосовали: «ЗА» – 5 голосов,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.
	Председатель Правления

	А.Ф. Амиров

	Секретарь заседания

	К.А. Приставка